



Váš dopis zn./ze dne:

/16. 3. 2022

Č. j.:

MHMP 481413/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 467513/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Veronika Homolová

236 004 783

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

18.03.2022

#### Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený

odboru územního rozvoje Magistrátu hlavního města Prahy (dále jen „UZR MHMP“) byla doručena Vaše žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ze dne 16. března 2022, ve které žádáte o poskytnutí informace, zda bylo k záměru přestavby střechy na obytné podkrovní na adrese [redacted] Braník, vydáno jiné závazné stanovisko vyjma již vydaného č. j. MHMP 370706/2021, sp. zn. S-MHMP 337750/2021 ze dne 13. 4. 2021, či zda o něj bylo požádáno.

K Vaší žádosti Vám sdělujeme, že k předmětnému záměru žádná další závazná stanoviska, ani žádosti, vyjma výše zmíněného již vydaného závazného stanoviska č. j. MHMP 370706/2021, sp. zn. S-MIIMP 337750/2021 ze dne 13. 4. 2021 a žádosti o něj, nevidujeme.

S pozdravem

**Ing. Martin Čemus**

ředitel odboru územního rozvoje

*podepsáno elektronicky*

#### Rozdělovník:

1. adresát [redacted]

2. UZR MHMP/spis